

Nordic Informatics AB

556272-5704

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Björn Mou Jonas, Verkställande direktör

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Danderyd. Bolaget har tidigare mest sysslat med försäljning och konsulting av programvaror inom IT. En ny verksamhet med bifirman White Horse Products har påbörjats. Företaget har haft höga kostnader för marknadsföring och att återskapa varumärket samt utveckling av webbutik för försäljning av produkterna..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat något men har inte återhämtat sig efter nedgång pga Coronapandemin. IT-kostnaderna för webbutiken har ökat men kommer att minska framöver.

Företaget har drabbats av varumärkesintrång vilket har föranlett oplanerade advokatkostnader samt även påverkat försäljningsintäkterna pga. otillbörlig konkurrens.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	46 138	53 077	49 697	54 251
Resultat efter finansiella poster	-183 197	-159 562	-243 304	-208 618
Soliditet (%)	39	45	49	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 000 000	20 000	-87 141	-159 562	773 297
Balanseras i ny räkning			-159 562	159 562	0
Årets resultat				-183 197	-183 197
Vid årets utgång	1 000 000	20 000	-246 703	-183 197	590 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-246 703
Årets resultat	-183 197
Summa	-429 900

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-429 900
Summa	-429 900

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 138	53 077
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	6 716
Övriga rörelseintäkter		10 542	98 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 680	158 365
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-237 448	-316 010
Personalkostnader	2	-2 950	-3 550
Summa rörelsekostnader		-240 398	-319 560
Rörelseresultat		-183 718	-161 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		521	1 633
Summa finansiella poster		521	1 633
Resultat efter finansiella poster		-183 197	-159 562
Resultat före skatt		-183 197	-159 562
Årets resultat		-183 197	-159 562

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	83 082	81 282
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	2 034	2 034
Summa immateriella anläggningstillgångar		85 116	83 316
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 217 823	1 217 823
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 217 823	1 217 823
Summa anläggningstillgångar		1 302 939	1 301 139
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-5 671	-7 274
Summa varulager m.m.		-5 671	-7 274
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 110	3 275
Övriga fordringar		70 479	70 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 466	26 466
Summa kortfristiga fordringar		103 055	100 220
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		73 277	287 696
Summa kortfristiga placeringar		73 277	287 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 719	53 496
Summa kassa och bank		43 719	53 496
Summa omsättningstillgångar		214 380	434 138
Summa tillgångar		1 517 319	1 735 277

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		1 020 000	1 020 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-246 703	-87 141
Årets resultat		-183 197	-159 562
Summa fritt eget kapital		-429 900	-246 703
Summa eget kapital		590 100	773 297
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 877	35 735
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		876 930	891 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 412	9 412
Summa kortfristiga skulder		902 219	936 980
Summa eget kapital och skulder		1 517 319	1 735 277

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	81 282
Inköp	1 800
Utgående anskaffningsvärden	83 082
Redovisat värde	83 082

Not 4 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 034
Utgående anskaffningsvärden	2 034
Redovisat värde	2 034

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 217 823

Utgående anskaffningsvärden

1 217 823

Redovisat värde

1 217 823

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Informatics AB, 556272-5704
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-09-08

Leif Björn Mou Jonas
Leif Björn Mou Jonas
Styrelseledamot
2025-09-08